
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

V: Nachhaltigkeit in Vertrieb
und Marketing
(nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)

(Van
Dyck)

F21/01.37

Di

S: Master- und
Diplomarbeiten-Kolloquium
(nur 15.10., 22.10.)

(Van
Dyck)

F21/03.83

S: Master- und
Diplomarbeiten-Kolloquium
(nur 15.10., 22.10.)

(Van
Dyck)

F21/03.84

Mi Do

V: Nachhaltigkeit in Vertrieb
und Marketing
(nur 24.10.)

(Van
Dyck)

F21/01.37

Marktforschung mit SPSS
(nur 16.1.)

(Van
Dyck)

RZ/00.07

Fr

S: Master- und
Diplomarbeiten-Kolloquium
(nur 18.10.)

(Van
Dyck)

F21/03.84

V: Nachhaltigkeit in Vertrieb
und Marketing
(nur 22.11., 29.11., 6.12., 13.12.)

(Van
Dyck)

F21/01.37

S: Master- und
Diplomarbeiten-Kolloquium
(nur 22.11.)

(Van
Dyck)

F21/03.84

V: Nachhaltigkeit in Vertrieb
und Marketing
(nur 15.11.)

(Van
Dyck)

F21/01.37

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 16:59:26


