Semester: WS 2019/2020

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				V: Nachhaltigkeit in Vertrieb und Marketing (nur 24.10.)	S: Master- und Diplomarbeiten-Kolloquium (nur 18.10.)
09:00				(Van F21/01.37 Dyck)	(Van F21/03.84 Dyck)
10:00	V: Nachhaltigkeit in Vertrieb und Marketing (nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)			Marktforschung mit SPSS (nur 16.1.) (Van RZ/00.07	V: Nachhaltigkeit in Vertrieb und Marketing
11:00	(Van F21/01.37 Dyck)			Dyck)	(nur 22.11., 29.11., 6.12., 13.12.) (Van F21/01.37 Dyck)
12:00		S: Master- und Diplomarbeiten-Kolloquium (nur 15.10., 22.10.)			S: Master- und Diplomarbeiten-Kolloquium
13:00		(Van F21/03.83 Dyck)			(nur 22.11.) (Van F21/03.84 Dyck)
14:00		S: Master- und Diplomarbeiten-Kolloquium (nur 15.10., 22.10.)			V: Nachhaltigkeit in Vertrieb und Marketing
15:00		(Van F21/03.84 Dyck)			(nur 15.11.) (Van F21/01.37 Dyck)
16:00					-,,
17:00					
18:00			-		
19:00					